
 

    
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO 
 
 

GABINETE EXECUTIVO GESTÃO 2021/2024 
Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 – Centro 

General Carneiro – Estado do Paraná 
CEP: 84.660-000 – CNPJ 75.681.687/0001-07 

 

 

 

 
 

 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº301/2022 
      
 
Joel Ricardo Martins Ferreira, Prefeito Municipal de General Carneiro, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

 

 RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar, para atuar como PREGOEIRO em Licitações na Modalidade Pregão, no âmbito da 

Prefeitura Municipal de General Carneiro, Paraná, para o exercício de 2022, a Servidora MICHELE 

APARECIDA DE SOUZA, portadora do CPF nº 080.730.389-51. 

 

Art. 2º. Ficam Designados para atuarem como Equipe de Apoio os Servidores: 

Bruno Ruan Tuchlinovicth – Coordenador de Orçamentos C. e Licitações – M. F. – nº 2347 

Karina de Moura – Chefe de Gabinete – M. F. – nº 2614 

 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data da sua assinatura, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

Gabinete do Executivo Municipal de General Carneiro, 04 de janeiro de 2022. 

 

 

 

 

Joel Ricardo Martins Ferreira 

Prefeito Municipal 


